Item plus de portando dictam ceranti in torri hospicii dicti domini 
Thesaurarii et disligando ac ponderando eadem quam assignavi domino 
Raimundo, emptor! dicti domini Thesaurarii .—UH s. 

Summa p a g i n e . — X X lb. X V I ss. I l i d. 

fot. 40v. 
Item pro expensis meis a prima sabbati X L C (Quadragesimae), qua 

veni in Agathe pro faciendo portare dictam ceram Avinionam et fui in 
Agatat(is) per III septimanas ver circa expectando bonum tempus de die 
in diem et non poteram propter ventum contrarium et inde dicedendo 
cum gravi tempore, pluviis et grandibus, que tantum vigebant, veni 
Avinionam cum magno labore die Jovis Sancta, Dei gratia cum sal vitate, 
usque ad dictam diem.—VI lb. 

Item plus pro expensis meis , redeundo de Aviniona apud Narbonam, 
cum animali de loquerio.—II lb. V i l i s . 

Item de mandato dictorum dominorum Jacobi et Raimundi, ponderata 
dieta cera et safrano, iterum feci ligari dictam ceram et safranum in XVTI 
balonis et decostiterunt.—XVII s. 

Item pro salano meo unius anni vel circa videlicet de lesto Ramis 
Palmarum anni preteriti, quo dicessi de Narbona cum dicto domino 
Jacobo pro eundo Maiorìcis, procurando negocia domini nostri Pape, 
stando in civitate Maioric(arum) et redeundo per mare et terram bis 
Avinionam L fior.—valent, computando XI s. VI d. pro pet ia .—XXVIII 
lb. X V s. 

Summa p a g i n e - X X X V I I I lb. 
S u m m a summarum expensarum dictarum V I paginarum proximarum, 

contenta in HI foliis proximis .—CCCLXIX lb. IX ss . Barchinon. 
Finatum fuit huiusmodi compotum inter dictum dominum Jacobum 
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et me Bernardum de Cabareto, Avinione, ultima die mensis Marcii, 
Anno Domini M 0 C C C ° L X T H I ° . ita quod unus nichil debuit alteri, 
attentis receptis et expensis predictis, que expense sunt incluse et com
putate supra in precedenti compoto dicti domini Jacobi, sub una summa, 
sed hic ponuntur specifice, ut de eis appareat particulariter ac etiam 
per minuta, sicut per dictum Bernardum facte fuerunt. 

fol. 41r-v. 

Copia littere concesse super conclusionem predictorum compototum 
Jacobi Gaucelinus, . . . episcopus Magalonen(sis), domini nostri Pape 
Thesaurarius, (en una carta dada en Aviflón con fecha del 15 de enero de 
1368, recapitili» las cuentas y da a Jacobo de Sirano un recibo ge
neral). 

fol. 42r. (y ultimo). 
(Notas de un oficial de la Càmara). 
Quia per compota Jacobi de Sirano, per ipsum reddita in Camera 

Apostolica, apparet quod ipse, ut Comissarius olim auctoritate apostolica 
specialiter deputalus ad recipiendum bona, debita et eredita bone memo
rie domini Anthoniì episcopi Maior(icarum), vendidit quandam alcariam 
s ire bastidam vocatam den Cassati, quam idem dominus episcopus eme-
rat nomine suo proprio et ut privata persona, de cuius precio ipse recepit 
realiter prò Camera Ile X X X lb. Maioricen., et restant adhuc Ile L X lb. 
ad solvendum, fuit ordinatum per dominos Camerae quod dieta venditio 
non valeat in preiudicium exequtoris testamenti dicti quondam episcopi, 
sed quia dictus dominus episcopus mandavit in testamento suo restituì Ile 
fior, ecclesie S . Salvatoris, Montispessullani, quod subcollector Maior-
icen(sis) et subcommissarius in predictis bonis solvat dictos Ile fior., et 
restam usque ad dìctam summam Ile X X X lb. predictarum assignet 
exeqmorìbus dicti quondam episcopi, qui si venint habere ratam dictam 
vendicionem recipiant etiam supradiclam restam Ile L X lb. prò exe-
qutione testamenti.